[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	 24 февраля 2021 г.
	                          №  IV-52/6

«О внесении изменений в Генеральный план МО ГП «Усогорск»
Удорского района Республики Коми (д.Нижний Выльыб) и
Правила землепользования и застройки МО ГП «Усогорск»»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городского поселения «Усогорск»,  по результатам публичных слушаний, состоявшихся 18 февраля 2021 года (протокол от 18.02.2021г.)
СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план МО ГП «Усогорск» Удорского района Республики Коми (д.Нижний Выльыб) и Правила землепользования и застройки МО ГП «Усогорск»», утвержденные решением Совета МО ГП «Усогорск» от 28.06.2017 года №IV-10/1, согласно приложению к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО ГП «Усогорск».
Глава муниципального образования

Городского поселения «Усогорск» -

Председатель Совета поселения                                                        Б. Н. Немчинов

	Приложение
к решению Совета

муниципального образования

городского поселения «Усогорск»

от  24 февраля 2021 г. № IV-52/6

Изменения,

вносимые в  карту границ функциональных зон Генерального плана
МО ГП «Усогорск» Удорского района Республики Коми (д.Нижний Выльыб)

Территориальную  жилую зону  Жст – зону особого строительного режима,  планируемую обозначить территориально, без указания планируемых строений.